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Employer Identification Number: 13-1740451 
Person to Contact: MR. NIERMANN 

Toll Free Telephone Number: 1-877-829-5500 

Dear TAXPAYER: 

This is in response to your request of June 19, 2009, regarding your 
tax-exempt status. 

Our records indicate that a determination letter was issued in 
JANUARY 1938, that recognized you as exempt from Federal income tax, 
and discloses that you are currently exempt under section 501(c)C03) 
of the Internal Revenue Code. 

Our records also indicate you are not a private foundation within the 
meaning of section 509(a) of the Code because you are described in 
section(s) 509(a)(l) and 170(b)(l)(A)(ii). 

Donors may deduct contributions to you as provided in section 170 of 
the Code. Bequests, legacies, devises, transfers, or gifts to you or 
for your use are dedu~tible for Federal estate and gift tax purposes 
if they meet the applicable provisions of sections 2055, 2106, and 
2522 of the Code. 

If you have any questions, please call us at the telephone number 
shown in the heading of this letter. 

Sincerely yours, 

Michele M. Sullivan, Oper. Mgr. 
Accounts Management Operations I 
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Internal Revenue Service 

District 
Director 

Fordham University 
441 East Fordham.Road 
Bronx, NY 10458-5149 

Dear Sir or Madam: 

Department of the Treasury 

10 MatroTech Center 
625 FultOn ·street 
Brooklyn, NY 11201 

Date: FEB 2 1992 
Person to Contact: 
Patricia Holub 
Contact Telephone Number: 
(718) 488-2333 
EIN: 13-1740451 

Reference is made to your request for verification of the tax 
exempt status of Fordham University. 

A determination or ruling letter issued to an organization 
granting exemption under the Internal Revenue Code remains in 
effect until the tax exempt status has been terminated, revoked 
or modified. 

Our records indicate that exemption was granted as shown below. 
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Sincerely yours, 

(!P~tniza Wo!uC] 
Patricia Holub 
Manager, Customer 
Service Unit 

Name of Organization: Fo~dham University 

Date of Exemption Letter: January 1938 

Exemption granted pursuant to section o01(c)(3) of the 
Internal Revenue Code. 

Foundation Classification (if applicable): Not a private 
foundation as you are an organization described in sections 
509(a)(1) and 170(b)(l)(A)(ii) of the Inta~al Revenue Code • 
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Oiatntt 
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Pt r~r. to Col'\ tact: 

1. lottn 
Ttltphor.e Hurnt>tr: 

• 

Attt )4r. Jctt lenny, t.J. 
- 441 lut fordhec load 
)ronx, l'n Tor). 1~58 

. wntlt::ten: 

Ul2)26C.-le7s 
P.t !tr F\e ptyto: 

1:1:7399 
Date: 

SEP 3 0 1977 

\le have received )'our letter of Stpte-e':.u 27, 1977, requut1-ns con· 
finut1on of )'~ur tu &x~ept atatua. 

Accordtns to our record• in tht• office, 7ou vue aranttd tU: extryt 
ttatut at an educational ortanttatton un~er •~ctSon 50l(c)(3) 1n 1~3~. 
lou vue tubatquentl)' dtttt'ltined not to 1>e a pr1vatt foundation p).:rtu· 
ant to tee tiona l70(b) (1) (a) (U.) a.nd S09 (a) (1). 

A.t lons •• there heve been no clar,&n 1n )'OUT oTsanitt t ion or or·er • • 
tion, )'our tu: ue.z:yt 1 ta tua and )'our f oun~a tSon tta tua r r-.1 i n• 1n 
effect. 

Donor• ~•7 deduct contribution• to 'ou •• ~rov1dtd in tttt1e~ 170 o! 
the co~e. tequettt, 1t£atSee, devitet, trantftre, or tift• to you 
or for )'OUT uat art deductible for fcdtrd utatt c..n~ lift tu rur· 
p:rtl Sf the: ~eet tht ·~plit&~lc prov1a1on• of tt,t1on 2C~~. 210i. 
•nd 2~22 of the code. 

S1ntncly 'oura·, 

d!t,~b'--
~!ftl1t\ ~1rttt~~ 


